
Linea Milano-Monza-Molteno-Lecco
(Orario in vigore dal 14 dicembre 2008)

5123 5125 bus 5127 5129 5131 5133 5135 5137 5139 5141 5143 5145 5147 5149 5151 5153 5155 5157 5159 5161 bus

2(a) 2(a) s 2(g) 2(a) 1 2(a) 1 2 1 3(a) 2(a) 1 2(a) 3(a) 1 2(a) 2 2(a) 1 2 3

Milano Porta Garibaldi 5.50 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.45 14.13 15.13 16.13 16.43 17.13 17.42 18.13 18.43 19.13 20.13

Milano Greco Pirelli 5.57 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.52 14.20 15.20 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20

Sesto S. Giovanni 6.02 7.29 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.57 14.25 15.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25

a. 6.06 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.01 14.29 15.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29

p. 6.07 6.39 7.00 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.05 14.33 15.33 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.31 21.30

Monza Sobborghi 6.10 6.42 7.03 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.09 14.37 15.37 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.35 21.33

Villasanta 6.19 6.51 7.12 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.18 14.43 15.43 16.43 17.18 17.43 18.18 18.43 19.18 19.43 20.40 21.42

Buttafava 6.23 6.55 7.19 7.47 8.47 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.23 14.48 15.48 16.48 17.23 17.48 18.23 18.48 19.23 19.48 20.44 21.47

Biassono -Lesmo 6.26 6.58 7.26 7.50 8.50 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.26 14.51 15.51 16.51 17.26 17.51 18.26 18.51 19.26 19.51 20.47 21.51

Macherio-Canonica 6.19 7.01 7.31 7.53 8.53 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.29 14.54 15.54 16.54 17.29 17.54 18.29 18.54 19.29 19.54 20.50 21.55

Triuggio-Ponte-Albiate 6.37 7.08 7.37 8.01 9.01 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.33 15.02 16.02 17.02 17.33 18.02 18.33 19.02 19.33 20.02 20.54 22.00

Carate-calò 6.41 7.11 7.46 8.05 9.05 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.36 15.06 16.06 17.06 17.37 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.58 22.07

Villa Raverio 6.45 7.15 7.54 8.09 9.09 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.40 15.10 16.10 17.10 17.41 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.02 22.14

Besana 6.55 7.23 8.00 8.13 9.13 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.45 15.14 16.14 17.14 17.50 18.14 18.49 19.14 19.50 20.14 21.06 22.19

Renate-Veduggio 6.59 7.27 8.17 9.17 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 17.54 18.18 18.53 19.18 19.54 20.18 21.10

Cassago-Nibionno-Bulciago 7.02 7.30 8.21 9.21 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.57 18.21 18.56 19.22 19.57 20.22 21.14

Costa Masnaga 7.11 7.35 8.25 9.25 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.01 18.25 19.00 19.26 20.01 20.26 21.18

a. 7.15 7.39 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.04 18.29 19.03 19.30 20.04 20.30 21.21

p. 7.20 7.40 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.05 18.34 19.04 19.35 20.05 20.31 21.22

Oggiono 7.25 7.51 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.10 18.39 19.08 19.40 20.10 20.36 21.27

Sala al Barro 7.30 7.56 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 I 18.44 19.13 19.45 20.15 20.41 21.32

Civate 7.33 I 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 I 18.47 19.16 19.48 20.18 20.44 21.35

Valmadrera 7.41 8.01 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.17 18.50 19.19 19.51 20.21 20.47 21.38

Lecco a. 7.46 8.06 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.22 18.55 19.24 19.56 20.26 20.52 21.43

5124 5126 5128 5130 5132 5134 5136 5138 5140 5142 5144 5146 5148 5150 5152 5154 5156 5158 5160

2(a) 2(a) 2(a) 2(a) 2 3(a) 2 1 2(a) 1 2 1 2(a) 3(a) 1 2(a) 1 2 1

Lecco p. 5.20 5.49 6.18 6.44 6.56 7.35 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.10

Valmadrera 5.25 5.54 6.24 6.50 7.01 7.40 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.18 19.20

Civate I 5.57 6.27 6.53 7.04 7.43 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.21 19.23

Sala al Barro I 5.59 6.29 6.55 7.06 7.45 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.24 19.25

Oggiono 5.32 6.04 6.34 7.00 7.16 7.50 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.29 19.30

a. 5.35 6.07 6.37 7.04 7.19 7.53 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.32 19.33

p. 5.36 6.08 6.38 7.05 7.26 7.54 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.33 19.34

Costa Masnaga 5.40 6.12 6.42 7.10 7.36 7.58 8.36 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.38

Cassago-Nibionno-Bulciago 5.44 6.17 6.46 7.14 7.40 8.02 8.40 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.42

Renate-Veduggio 5.47 6.20 6.49 7.17 7.43 8.05 8.43 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.45

Besana 5.52 6.24 6.54 7.22 7.47 8.15 8.48 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.15 15.49 16.49 17.49 18.48 19.49

Villa Raverio 5.56 6.28 6.59 7.26 7.51 8.19 8.52 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.19 15.53 16.53 17.53 18.52 19.53

Carate-Calò 5.59 6.31 7.02 7.29 7.54 8.22 8.55 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.22 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56

Triuggio-Ponte-Albiate 6.03 6.36 7.07 7.33 8.02 8.26 9.00 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.26 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

Macherio-Canonica 6.07 6.40 7.10 7.36 8.06 8.29 9.04 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.29 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

Biassono-Lesmo 6.11 6.43 7.14 7.39 8.10 8.32 9.08 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.32 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 02/12/2008

Buttafava 6.14 6.46 7.17 7.42 8.13 8.35 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 15.36 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 1 Giornaliero

Villasanta 6.18 6.50 7.21 7.46 8.17 8.44 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 15.44 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 2 Si effettua i giorni lavorativi

Monza Sobborghi 6.24 6.55 7.26 7.52 8.23 8.50 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.50 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 3 Si effettua i giorni lavorativi (lun-ven)

a. 6.27 6.59 7.29 7.57 8.27 8.55 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.54 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 4 Festivo

p. 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.57 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 a Non si effettua nel mese di agosto

Sesto S. Giovanni 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.02 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 c Circola nei festivi fino al 24 maggio; dal 13 sett.

Milano Greco Pirelli a. 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.07 16.40 17.39 18.40 19.40 20.40 g Si effettua dal 3 al 29 ago 

Milano Porta Garibaldi a. 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.15 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 s Scolastico

Molteno

Monza

Monza

Molteno

Gli orari della linea potranno subire lievi variazioni, a seguito delle ultime integrazioni richieste nelle riunione FS - Regione Lombardia del 28.11.2008

Dal 14 dicembre gli orari completi saranno disponibili sul sito www.ferroviedellostato.it


